[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

    03 декабря 2020 года                                                                       № 38/244
г. Шилка

Об информации о состоянии дел в сельскохозяйственной отрасли в муниципальном районе «Шилкинский район» в  2020 году
         Заслушав информацию  о состоянии дел в сельскохозяйственной отрасли в муниципальном районе «Шилкинский район» в  2020 году, Совет муниципального района
решил:

Информацию  о состоянии дел в сельскохозяйственной отрасли в муниципальном районе «Шилкинский район» в  2020 году принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района                                                                          С.Г. Швец